
              СЕВЕРОМОРСКАЯ 

         ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

23 июня 2025 года                           № 122/499 

 

г.Североморск 
 

Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и 
проведению выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

седьмого созыва 14 сентября 2025 года 

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - 
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Закона 
Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных 
комиссиях в Мурманской области», Методическими рекомендациями по 
разработке календарных планов мероприятий по подготовке и проведению 
выборов в субъектах Российской Федерации, утвержденными 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 02.04.2014 № 224/1444-6, руководствуясь постановлениями 
Избирательной комиссии Мурманской области от 19.06.2025  № 79/448 «О 
примерном календарном плане мероприятий по подготовке и проведению 
выборов депутатов представительных органов муниципальных образований 
Мурманской области в единый день голосования 14 сентября 2025 года»  

Североморская  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:  
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и 

проведению выборов депутатов Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
седьмого созыва 14 сентября 2025 года (прилагается).  

2. Разместить настоящее решение на странице Североморской 
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 
местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

 

Председатель  
Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                   И.В. Жуковская 

 

И.о. секретаря 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                  В.С. Захаров 
 


